
Ev. číslo Města: 5620 17 3817

/ Ev. číslo TSB :

J
i1 o"

Mé SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ“)

m

1. Smluvní strany

statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,
602 00 Brno
449 92 785
CZ44992785
Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

Číslo účtu: 111211222/0800
K podpisu smlouvy pověřen na základě usnesení Rady města Brna na schůzi č. fV./^Jkonané

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ing. i omáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

Ve věcech běžného plnění smlouvy je oprávněn jednat:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Ol MMB

Dále jen Město

Technické sítě Brno, akciová společnost
Zastoupená:
Se sídlem:

Ing. Pavel Rouček, LL.M., generální ředitel, na základě plné moci
Barvířská 822/5, Zábrdovice,
602 00 Brno

IČO 255 12 285
CZ25512285
Krajský soud v Brně, spis. značka B 2500
Česká spořitelna, a.s.
2025576339/0800

DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smluvních je
oprávněn jednat:
Ve věcech běžného plnění

Dále jen TSB

Úvodní ustanovení1.

Město je územním samosprávným celkem a na jeho straně vzniká potřeba zajistit odborné
provádění činností na akci Brněnské Vánoce realizované každoročně Městem u příležitosti
vánočních svátků.

1.1.

Město má zájem na tom, aby některé z těchto činností zejména v oblasti technického vybavení
a osvětlení prováděla pro Město komplexně TSB, případně, aby se TSB na provádění některých
z těchto činností podílela. Rozhodnutím RMB č. R7/021, konané dne 12. 5. 2015 byla TSB

1.2.

- 1



Ev. číslo Města: 5620 17 3817

Ev. číslo TSB :

pověřena Městem každoročním zajištěním technického vybavení a osvětlení pro účely a 

po dobu konání Brněnských Vánoc.

TSB je akciovou společností založenou Městem, majetková účast Města činí 100 %, TSB je 
subjektem, který má dostatečné personální, technické a jiné zázemí potřebné k řádnému, 
odbornému a komplexnímu provedení těchto činností.

1.3.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy.1.4.

2. Předmět a čas pinění

2.1. Tato smlouva upravuje podmínky pro provedení činností TSB pro Město na každoroční akci 
Města Brněnské Vánoce zejména v oblasti technického vybavení a osvětlení.

Specifikace předmětu plnění pro akci Brněnské Vánoce v roce 2020 (zahájení 9. 11. 2020,
ukončení 15.1. 2021):

- instalace a deinstalace zoo koutku, zábran, prodejních mol a pódií - montáž, demontáž
- instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na náměstí Svobody - montáž, 

demontáž, animace, monitoring, slavnostní rozsvícení, opravy, zajištění provozu vč. dodávky 
elektřiny

- instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na nádvoří Nové radnice - 
montáž, demontáž, zajištění provozu, včetně dodávky elektřiny

- instalace a deinstalace vánočního osvětlení, opravy včetně uskladnění-montáž, demontáž, 
dopravní značení, zajištění provozu včetně dodávky elektřiny.

2.2.

Specifikace požadovaných činnosti TSB na každoroční akci Města Brněnské Vánoce po roce 
2020 bude pro ten který rok sdělena Městem TSB nejpozději do konce dubna tohoto roku. 
Předmět a čas plnění a jeho cena pro ten který rok bude předmětem dodatku k této smlouvě 
uzavřeného nejpozději do 30.srpna toho kterého roku.

2.3.

Povinnosti smluvních stran3.

TSB je povinna provést sjednané činnosti s odbornou péčí, podle případných pokynů Města 

a v souladu s jeho zájmy.

3.1.

TSB se zavazuje neprodleně informovat Město o všech skutečnostech, které by mu mohly 
způsobit finanční nebo jinou újmu, a o překážkách, které by mohly ohrozit plnění TSB dle této 
smlouvy.

3.2.

TSB je povinna upozornit Město bez zbytečného odkladu na nevhodnost jeho pokynů, 
či doplňujících informací, jestliže mohlo tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 
Nevhodnost může spočívat například v požadavku na plnění, které může ve svém důsledku 
znamenat nelegálnost provádění některých činností, či v neprovázanosti a nesystematičnosti 
jednotlivých požadavků z pohledu zájmů Města. V případě, že bude Město na takto nevhodném 
pokynu či doplňujících informacích trvat, odpovídá za případnou vzniklou škodu v plném rozsahu.

3.3.

Město je povinno poskytovat TSB součinnost v případech, kde ji lze po Městu rozumně vyžadovat 
a kde je poskytnutí této součinnosti nezbytné pro řádné plnění podle této smlouvy. Touto 
součinností se rozumí například vydání stanoviska či rozhodnutí o dalším postupu dle variant 
předložených TSB apod.

3.4.

-2-



Ev. číslo Města: 5620 17 3817

Ev. číslo TSB :

3.5. Město je oprávněno kontrolovat provádění činností TSB. TSB je povinna na pokyn Města 
poskytnout podklady či informace umožňující kontrolu plnění.

4, Předání výsledku činnosti

Není-Ii mezi stranami smlouvy dohodnuto jinak, sepíší smluvní strany o předání a převzetí plnění 
předávací protokol vyhotovený TSB, který bude obsahovat zejména specifikaci plnění a datum 
jeho předání a převzatí. Každá smluvní strana následně obdrží jedno vyhotovení tohoto protokolu 
podepsané oběma stranami.

4.1.

4.2. Zoo koutek, prodejní mola a pódia, osvětlení a přízdoby vánočního stromu na náměstí Svobody, 
osvětlení a přízdoby vánočního stromu na nádvoří Nové radnice, vánoční osvětlení nejsou ve 
vlastnictví Města a tato smlouva nezakládá převod vlastnického práva k nim.

4.3. Město je oprávněno si vyžádat ke konkrétní faktuře doložení potvrzení o provedení fakturovaného 
plnění, fotodokumentaci provedeného plnění či jiný doklad o provedení fakturovaného plnění.

5. Cena

5.1. Cena za plnění TSB podle této smlouvy v roce 2020 se sjednává celkem ve výši 1.800.000,- Kč
vč. DPH (slovy jedenmilionosmsettisíc korun českých).
Z toho cena předmětu plnění:

- instalace a deinstalace zoo koutku, zábran, prodejních mol a pódií - montáž, demontáž činí 
100.000,- Kč vč. DPH (slovy jednostotisíc korun českých)

- instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na náměstí Svobody - montáž, 
demontáž, animace, monitoring, slavnostní rozsvícení, opravy, zajištění provozu vč. dodávky 
elektřiny činí 370.000,- Kč vč. DPH (slovy třistasedmdesáttisích korun českých)

- instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na nádvoří Nové radnice - 
montáž, demontáž, zajištění provozu, včetně dodávky elektřiny činí 75.000,- Kč vč. DPH 
(slovy sedmdesápěttisíc korun českých)

- instalace a deinstalace vánočního osvětlení, opravy včetně uskladnění-montáž, demontáž, 
dopravní značení, zajištění provozu včetně dodávky elektřiny činí 1.255.000,- Kč vč. DPH 
(slovy jedenmiliondvěstěpadesátpěttisíc korun českých).

5.2. Cena za plnění TSB podle této smlouvy pro ten který rok po roce 2020 bude sjednána dodatkem 
dle čl. 2, odst. 2.2 této smlouvy.

5.3. Cena bude TSB zaplacena na základě vystaveného daňového dokladu v souladu s podmínkami 
sjednanými touto smlouvou.

6. Fakturační podmínky

6.1. TSB je oprávněna a povinna vystavit zálohový daňový doklad do 31. října příslušného roku dodání 
plnění. Vyúčtovací daňový doklad je TSB oprávněna a povinna vystavit nejpozději do 31. ledna 
roku následujícího po dbdání plnění.

6.2. Daňový doklad musí splňovat náležitosti stanovené právním řádem pro daňové doklady.

-3 -



Ev. číslo Města: 5620 17 3817

Ev. číslo TSB :

6.3. Splatnost všech daňových dokladů činí 30 dnů od vystavení daňového dokladu.

6.4. Přílohou daňového dokladu, kterou jsou fakturovány činnosti s odměnou určenou hodinovou 
sazbou, bude vždy stručný seznam umožňující identifikaci počtu hodin vynaložených na konkrétní 
činnost. Pokud jsou tyto činnosti provedeny prostřednictvím subdodavatele, budou přílohou 
daňové doklady - kopie od subdodavatele.

6.5. Bude-li daňový doklad obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Město oprávněno tento 
daňový doklad s odůvodněním vrátit TSB bez zaplacení. V takovém případě počne běžet 
doručením opraveného daňového dokladu Městu nová lhůta splatnosti.

7. Komunikace mezi smluvními stranami

7.1. Smluvní strany výslovně nevylučují žádný běžný prostředek komunikace v nepodstatných 
záležitostech, zároveň však pro důležitou komunikaci (např. objednávky, pokyny) sjednávají 
písemnou formu s tím, že upřednostňují elektronickou komunikaci prostřednictvím zpráv 
zasílaných do datových schránek. Běžná korespondence v nepodstatných detailech 
a upřesněních poté může být formou e-mailu.

8. Doba trvání smlouvy

8.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a lze ji ukončit dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 12 
měsíců a počne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

8.2. Smluvní strany však deklarují, že mají zájem veškeré změny spočívající v případném jiném 
zajištění provádění činností upravených touto smlouvu řešit především dohodou.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto 
smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemným dodatkem ktéto smlouvě, v listinné 
podobě, přičemž podpisy smluvních stran musí být připojeny na téže listině a uzavření takového 
dodatku musí být v souladu s platnou právní úpravou.

9.2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vznikající na základě této smlouvy nebo v souvislostí 
s ní, se řídí právním řádem České republiky.

9.3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři 
stejnopisy smlouvy obdrží po jejím podpisu Město a dva stejnopisy obdrží TSB.

9.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění Město s tím, že smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě 
nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran a že žádné skutečnosti nebrání 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

-4-



Ev. číslo Města: 5620 17 3817

Ev. číslo TSB :

9.5. Město a TSB jsou při nakládání s veřejnými prostředky povinni dodržovat ustanovení zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (zejména § 9 odst. 2 tohoto
zákona).

Tato smlouvaje uzavřena okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nabývá
jejím uveřejněním v registru smluv.

9.6.

TSB jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, že bylo v okamžiku získání
osobních údajů Městem seznámeno s informacemi o zpracování osobních údajů pro účely
splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší informace o zpracování osobních údajů
poskytuje Město na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr/.

9.8. Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, příkazník v rámci infomační povinnosti o
zpracování osobních údajů informuje, že na stránce www.brno.cz/GDPRje zveřejněna informace
o nakládání s osobními údaji.

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

9.7.

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R©/^ konané dne ..?•?.•

/$. /c-Joj#V Brně dne:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního MMB generální ředitel

-5-


